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Cholester, tabletki, 30 tabl. (3 blist. po 10 tabl.)  
 

Cena: 29,15 zł

Opis produktu
 

Cholester to suplement diety, którego składniki (zwłaszcza Monakolina K z fermentowanego
czerwonego ryżu oraz sterole roślinne) wspomagają utrzymanie cholesterolu na prawidłowym
poziomie. Skuteczność Cholesteru opiera się na dwóch głównych składnikach:

 

·         Sterole roślinne pomagają utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu poprzez hamowanie
wchłaniania cholesterolu do krwi Sterole wpływają na stężenie cholesterolu w surowicy krwi poprzez
częściowe hamowanie jego wchłaniania do krwi w jelitach. Powodują, że niezwiązany cholesterol jest
wydalany z organizmu.

 

·         Czerwony ryż, jeden z czynników długowieczności Japończyków
Czerwony ryż poddany fermentacji z użyciem szczególnego szczepu drożdży Monascus purpureus służy

do pozyskania Monakoliny K, która pomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu. 

 

Zalecana porcja dzienna:
Jedna połówka tabletki, dwa razy dziennie, popita około 200 ml wody. Nie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest urozmaicony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
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Wskazania:
Preparat przeznaczony dla dorosłych osób pragnących zadbać o utrzymanie prawidłowego poziomu
cholesterolu we krwi.

 

Przeciwwskazania:
Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią,
dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat. Należy zwrócić się o poradę
lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów
zdrowotnych. Nie należy spożywać, jeśli już spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany
czerwony ryż. Nie stosować przy nadwrażliwości na składniki preparatu. Suplement należy stosować
w ramach zrównoważonej i różnorodnej diety, obejmującej regularne spożywanie owoców i warzyw w
celu utrzymania karotenoidów. Dieta bogata w izoflawony (zawierająca rośliny strączkowe, w tym
soję) nie wymaga suplementacji. U kobiet z chorobą nowotworową stosować tylko po konsultacji z
lekarzem. Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu. Należy unikać
dodatku steroli roślinnych/stanoli w ilościach większych niż 3g/dobę. Suplement przeznaczony
wyłącznie dla osób, które chcą obniżyć swoje stężenie cholesterolu we krwi. W porcji dziennej
suplementu diety Cholester znajduje się 100 mg steroli roślinnych. Zawartość steroli roślinnych
wynosi 13,3 g na 100 g produktu.

 

Skład
Wodorowinian choliny, Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, wyciąg z soi (Glycine max
(L.) Merr.), Monascuc puepureus (fermentowany ryż czerwony), ekstrakt z nasion ostropestu
plamistego, koncentrat soku z buraków czerwonych w proszku, ekstrakt z czarnego czosnku,
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (witamina B1),
kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), cyjanokobalamina (witamina B12).

 

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny
dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania
organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. 
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